
Mírové náměstí 1, 341 01 Horažďovice
Odbor výstavby a územního plánování

Naše č.j.: MH/05331/2025
Spisová značka: MH/03771/2025/OVÚP/Wa Dle rozdělovníku

Vyřizuje: Mgr. Barbora Waldmannová
Telefon: 371 430 542
E-mail: waldmannova@muhorazdovice.cz

Datum: 2.4.2025

VYROZUMĚNÍ

O ZAHÁJENÍ ŘÍZENÍ A NAŘÍZENÍ ÚSTNÍHO JEDNÁNÍ

LESY BOR s.r.o., jednatel společnosti Ondřej Zikmund, nar. 8.12.1985, Malý Bor 109, 341 01
Horažďovice, IČO 09458646, Malý Bor 29, 341 01 Horažďovice

(dále jen "stavebník") dne 17.2.2025 podal žádost o povolení záměru:

„Přípojka elektrického kabelu“

(dále jen "záměr") na pozemku parc. č. 145/2, 145/7, 2431/1 v katastrálním území Malý Bor, obec Malý
Bory. Řízení o povolení záměru bylo zahájeno dnem podání žádosti.

Záměr obsahuje:

- Předmětem záměru je nově navrhovaná přípojka elektrického kabelu s rozvaděčem.

Popis stavby

- Jedná se o nově navrhovanou přípojku elektrického kabelu, která bude ukončená rozvaděčem ve
sloupku se zásuvkami, uvažovaná jako příprava pro budoucí objekt Lesní školky na pozemcích parc.
č. 145/2, 145/7 a 2431/1 v k.ú. Malý Bor.

- Navrhovaná přípojka bude mít celkovou délku 205,8 m. uvažováno s kabely 1-AYKY-4x35 (hliníkový
kabel) a 1-CYKY-3x2,5 (měděný kabel), vše uloženo v hloubce cca 600mm pod stávajícím terénem.

Městský úřad Horažďovice, odbor výstavby a územního plánování, jako stavební úřad příslušný podle §
30 odst. 1 písm. f) a § 30 odst. 3 písm. a) zákona č. 283/2021 Sb., stavební zákon, ve znění pozdějších
předpisů (dále jen "stavební zákon"), vyrozumívá podle § 188 stavebního zákona účastníky řízení,
dotčené orgány a hlavního projektanta o zahájení řízení a současně nařizuje k projednání žádosti ústní
jednání spojené s ohledáním na místě na den

29.května 2025 v 9.00 hodin

se schůzkou pozvaných na místě stavby.

V případě, že nemáte připomínky nebo námitky k předmětnému řízení, Vaše účast není při ústním
jednání povinná (neplatí pro žadatele).



Č.j. MH/05331/2025 str. 2

Dotčené orgány mohou uplatnit závazná stanoviska a účastníci řízení své námitky nejpozději při ústním
jednání, jinak k nim nebude přihlédnuto. Účastníci řízení mohou nahlížet do podkladů rozhodnutí
(Městský úřad Horažďovice, odbor výstavby a územního plánování, úřední dny: pondělí a středa od 8,00
- 11,00 a 12,00 - 17,00 a pátek od 8,00 - 11,00 hodin).

Poučení:

Účastníci řízení mohou uplatňovat námitky směřující k hájení jejich procesních práv. Účastník řízení je
povinen v námitce uvést důvody podání námitky. Stavební úřad nepřihlíží k námitkám účastníka řízení,
které jsou v rozporu s uzavřenou plánovací smlouvou, jejíž smluvní stranou je tento účastník řízení.
K námitkám o věcech, o kterých bylo rozhodnuto při vydání územně plánovací dokumentace, se
nepřihlíží.

Obec jako účastník řízení může uplatňovat námitky pouze v rozsahu své samostatné působnosti.
Vlastník pozemku nebo stavby, na kterých má být záměr uskutečněn, nebo ten, kdo má jiné věcné právo
k tomuto pozemku nebo stavbě, nebo osoby, jejichž vlastnické nebo jiné věcné právo k sousedním
stavbám nebo sousedním pozemkům může být rozhodnutím o povolení záměru přímo dotčeno, může
jako účastník řízení uplatňovat námitky pouze v rozsahu možného přímého dotčení svých práv. Osoba, o
které tak stanoví jiný zákon, může jako účastník řízení uplatňovat námitky pouze v rozsahu, v jakém se
projednávaný záměr dotýká zájmů chráněných jiným právním předpisem, který zakládá jeho účastenství
v řízení podle stavebního zákona.

Stavební úřad může podle § 62 správního řádu uložit pořádkovou pokutu do 50 000 Kč tomu, kdo
v řízení závažně ztěžuje jeho postup.

Nechá-li se některý z účastníků zastupovat, předloží jeho zástupce písemnou plnou moc. Každý, kdo
činí úkony jménem právnické osoby, musí prokázat své oprávnění. V téže věci může za právnickou
osobu současně činit úkony jen jedna osoba.

Mgr. Robert Flachs
vedoucí odboru výstavby a územního plánování

Toto oznámení musí být vyvěšeno po dobu 15 dnů na úřední desce Městského úřadu Horažďovice a
příslušného obecního úřadu a zároveň musí být po stejnou dobu zveřejněné Městským úřadem
Horažďovice způsobem umožňující dálkový přístup.

Za den vyvěšení se považuje den vyvěšení na úřední desce správního orgánu, který písemnost
doručuje. Patnáctým dnem po vyvěšení se písemnost považuje za doručenou, byla-li splněna i
podmínka zveřejnění způsobem umožňující dálkový přístup.



Č.j. MH/05331/2025 str. 3

Úřední deska:

Vyvěšeno dne: ……………….………. Sejmuto dne: ………………………………….

……………………………………………………………………………………………….…….
Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení.

Dálkový přístup:

Zveřejněno dne: ……………….………. Sejmuto dne: ………………………………….

……………………………………………………………………………………………….…….
Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje zveřejnění a sejmutí oznámení.

Příloha:

Situace stavby



Č.j. MH/05331/2025 str. 4

Obdrží:

účastníci (dodejky)
LESY BOR s.r.o., IDDS: i64hyv4

sídlo: Malý Bor č.p. 29, 341 01 Horažďovice
Obec Malý Bor, IDDS: zeaauxe

sídlo: Malý Bor č.p. 146, 341 01 Horažďovice
Karel Jára, Malý Bor č.p. 29, 341 01 Horažďovice
Ivona Járová, Malý Bor č.p. 164, 341 01 Horažďovice
ČEZ Distribuce, a. s., IDDS: v95uqfy

sídlo: Teplická č.p. 874/8, Děčín IV-Podmokly, 405 02 Děčín 2

hlavní projektant
Viktor Beníšek DiS, IDDS: cb8npdv

sídlo: Slunečná 42, 386 01 Strakonice

dotčené správní úřady
Městský úřad Horažďovice, Odbor životního prostředí, Mírové náměstí č.p. 1, 341 01 Horažďovice


		2025-04-02T11:47:52+0200
	Robert Flachs
	vedoucí




